РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 от  24 декабря 2015г.                                                                                                          №   26

О внесении изменений
в решение № 22 от 26 декабря  2014 года
Совета депутатов Муслюмовского сельского
поселения «О бюджете поселения на 2015 год
и плановый период 2016-2017 г»

В соответствии с БК РФ ,Федеральным законом от 06.10.2003 г 3 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муслюмовского сельского поселения,  Положением  о бюджетном процессе  Муслюмовского сельского поселения Совет депутатов Муслюмовского сельского поселения
РЕШАЕТ:
Внести в Решение от 26.12.2014 года  № 22  Совета депутатов Муслюмовского сельского поселения «О бюджете поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017 г.г. » следующие изменения:
1. Утвердить основные характеристики  поселения  на 2015 год с учетом остатка прошлого года:
1) прогнозируемый общий объем доходов в сумме –9656,9,0тыс.руб. в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ в сумме 5348,9 тыс.руб.
Общий объем расходов в сумме  11242,2 тыс.руб, с учетом остатка средств на 01.01.2015г.- 1585,2 т.р.(приложение 1,2)
Объем дефицита бюджета поселения в сумме 1585,2 т.р.
2. Увеличить доходы на 1223,5 т.р.
Увеличить собственные доходы на 1203,7 т.р.
Увеличить финансовую помощь –  на 19,8т.р.
3. Увеличить расходы на 1223,5  т. р. в том числе
- 0100 « Общегосударственные вопросы» - 11,6т.р.
-1003 « Социальная политика» - 41,2т.р.
- 0801 «Культура» - 260,3т.р.
Уменьшить расходы на
- 0310 «Защита населения от чрезвычайных ситуаций» - 14,5 т.р.
- 0502 «  Другие  вопросы  в области жил-коммун. хозяйства» на 177,4 т.р.
- 0203 «Мобилизационная и вневойсковая подготовка» - 19,3 т.р.
4. Решение вступает в силу с момента подписания.
5. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и опубликованию на официальном сайте администрации сельского поселения
6.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Совета депутатов Муслюмовского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                                       А.З. Хафизов